
UCHWAŁA   NR 119 / 14
ZARZĄDU   POWIATU   W   BEŁCHATOWIE

z dnia 01 kwietnia 2014r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Bełchatowie.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 i poz. 645), Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala
co następuje:

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Bełchatowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 27/12 Zarządu Powiatu w Bełchatowie
z dnia 24 stycznia 2012r. w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bełchatowie (zm. Uchwała Nr 306/12 i 522/12),
wprowadza się następującą zmianę:

- Schemat organizacyjny PCPR otrzymuje brzmienie odpowiednio jak w załączniku
do niniejszej uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu

Marek Jasiński ….......................................... Szczepan Chrzęst

Krzysztof Gajda …….……………………..

Krzysztof Kamieniak …..............................

Elżbieta Kudaj …………………………...


